

Varhaiskasvatuksen kesäajan 2025 maksut

Kasvatus- ja opetuslautakunta 14.01.2025 § 5
6/12.07.00/2025

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lilja Sini

Valmistelija: Sivistysjohtaja Lilja Sini

Varhaiskasvatuslaissa tarkoitetusta päiväkotij- ja perhepäivähoitona järjestettävästä varhaiskasvatuksesta voidaan periä maksu enintään yhdeltätoista kalenterikuukaudelta toimintavuoden aikana. Siten heinäkuu on varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaan joka tapauksessa maksuton niillä lapsilla, joiden varhaiskasvatus on alkanut edellisen vuoden elokuussa. Näissä tapauksissa lapsi saa olla heinäkuussa normaalisti hoidossa.

Jos lapsi on varhaiskasvatuksessa toimintavuoden kaikkina kuukausina ja hän on poissa varhaiskasvatuksesta toimintavuoden aikana muusta syystä kuin sairauden vuoksi enintään kolme neljäsosaa kuukausimaksun perusteena olevien kuukausittaisten varhaiskasvatuspäivien määrästä, voidaan maksu kuitenkin periä 12 kuukaudelta. Poissaolopäiviä laskettaessa otetaan huomioon etukäteen ilmoitetut poissaolot.

Yleisesti ottaen kuukausittainen maksu peritään myös lapsen tilapäisen poissaolon ajalta. Jos lapsi on sairautensa vuoksi poissa varhaiskasvatuksesta yli kymmenen päivää kalenterikuukauden aikana, kyseiseltä kuukaudelta peritään puolet tässä laissa säädetyistä kuukausimaksusta. Sairaudesta johtuvan poissaolon kestäessä koko kalenterikuukauden maksua ei peritä lainkaan. Jos lapsi on muusta syystä poissa varhaiskasvatuksesta koko kalenterikuukauden, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta.

Karkkilan kaupungin varhaiskasvatuksessa on useana vuonna ollut tapana, että varhaiskasvatus on ilmaista kesä-, heinä- ja elokuun ajan, mikäli lapsi on ollut pois koko kalenterikuukauden. Kaupungin taloudellisen tilanteen ollessa huolestuttava, tulisi maksujen suhteen toimia varhaiskasvatuksen maksulain mukaisesti niin, että täysin ilmainen kuukausi voi muodostua vain heinäkuuksi, mikäli lapsi on ollut varhaiskasvatuksessa edellisestä elokuusta lähtien.

Ehdotus: Sivistysjohtaja Lilja Sini

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että kaupungin taloudellisen tilanteen vuoksi kesälle 2025 myönnetään maksuttomuutta varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaisesti heinäkuun ajaksi, mikäli maksuttoman kuukauden muut ehdot täyttyvät.

Käsittely: Keskustelun edetessä Eino Huotari teki Antti Henttosen kannattamana seuraavan muutosehdotuksen:

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että kesä-, heinä- ja elokuu ovat asiakkaille maksuttomia, jos lapsi ei osallistu toimintaan koko kalenterikuukauden aikana.

Puheenjohtaja tiedusteli, että voidaanko Huotarin muutosehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei voitu hyväksyä yksimielisesti, totesi puheenjohtaja, että on suoritettava nimenhuutoäänestys.

Esittelijän ehdotus on JAA ja Eino Huotarin ehdotus on EI.

Suoritettussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 3 JAA ääntä (Anssi Liesmala, Aulis Stenholm ja Eevi Myllylahti) ja 4 EI ääntä (Antti Henttonen, Eino Huotari, Lauri Pohjola, Mia Sundström).

Puheenjohtaja totesi Eino Huotarin muutosesityksen lautakunnan päätökseksi äänin 4-3.

Päätös: Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti, että kesä- heinä- ja elokuu ovat asiakkaille maksuttomia, jos lapsi ei osallistu toimintaan koko kalenterikuukauden aikana.

Täytäntöönpano: Varhaiskasvatus